Администрация сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня  2016 года № 6/9

О перезакладке

похозяйственных книг по учету  личных

подсобных хозяйств сельского поселения Таймурзинский сельсовет

 муниципального района Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан и назначении ответственного лица

Руководствуясь ст.8 Федерального  закона от 07.07.2003. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», во исполнение приказа Минсельхоза России от 11.10.2011. № 345  «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести работу по  перезакладке похозяйственных книг по учету личных подсобных хозяйств сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сроком на пять (с 2016 по 2020 гг.) путем сплошного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля 2016 года.

2. Утвердить список номеров закладываемых  похозяйственных  книг и количество страниц в каждой из них согласно приложению.

3. Ответственность за организацию работ по перезакладке похозяйственных  книг,  их ведение и сохранность возложить на  управляющего делами администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Сахибгарееву Р.П.

4. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4 и на официальном сайте в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                              Р.Т.Фатхутдинов

С постановлением ознакомлена:

Приложение

к постановлению главы

сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан

от  24.06.2016. № 6/9
Список закладываемых книг похозяйственнго учета

и количество листов в них

	№

 п/п
	№ книги
	Количество

листов
	Наименование населенного пункта,

 улиц, переулков

	1
	Книга № 1
	99
	с.Таймурзино,

ул.Хусни Карима,

ул.Озерная

	2
	Книга № 2
	99
	с.Таймурзино,

ул.Озерная,

ул.Полевая

	3
	Книга № 3
	99
	с.Таймурзино,

ул.Молодежная

ул.Мирная

ул.Механизаторская

	4
	Книга № 4
	99
	с.Таймурзино,

ул.  Механизаторская

	5
	Книга № 5
	99
	с.Таймурзино,

ул.Ханнановых

	6
	Книга № 6
	99
	с.Таймурзино,  ул.Советская

	7
	Книга № 7
	99
	с.Таймурзино,  ул.Школьная

	8
	Книга № 8
	99
	д.Султанбеково, ул.Ахуновых

	9
	Книга № 9
	99
	д.Султанбеково, ул.Ахуновых

	10
	Книга № 10
	99
	д.Султанбеково, ул.Школьная

	11
	Книга № 11
	99
	д.Салпарово, ул.Гайсиных